PAGE

[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2018

                         № 210
станица Ладожская

О признании утратившими силу некоторых актов администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 12 декабря 2018 года № 1 протокол № 70 «Бюджет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2019 год», постановляю:

1. Постановления администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района:

- от 15 октября 2018 года № 159 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на  территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2019 год»;
- от 15 октября 2018 года № 161 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2019 год»;

- от 15 октября 2018 года № 162 «Об утверждении муниципальной программы «По защите населения и территории от ЧС природного техногенного характера на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2019 год»;

- от 15 октября 2018 года № 163 «Об утверждении муниципальной программы «Индивидуальное домовладение образцового содержания»  на 2019 год»;
- от 25 октября 2018 года № 175 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы органов территориального общественного самоуправления в Ладожском сельском поселении Усть-Лабинского района» на 2019 год»;

- от 25 октября 2018 года № 177 «Об утверждении муниципальной программы реализации молодежной политики в Ладожском сельском поселении Усть-Лабинского района «Молодежь Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2019 год» признать утратившими силу.
2. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатова) разместить на официальном сайте в сети Интернет и обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на главу  Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Т.М. Марчук.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      Т.М.Марчук
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района от «17» декабря 2018 г. № 210
«О признании утратившими силу некоторых актов администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Проект внесён и составлен:

Главный  специалист

общего отдела администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                Е. Н. Тунгатова

Проект согласован:
Главный специалист юридического сектора

администрации Ладожского

сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   А.В. Таранова

3

                                          ЗАЯВКА К РАСПОРЯЖЕНИЮ                                                                         Наименование вопроса:  о  признании  утратившими  силу некоторых актов администрации  Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района
Проект внесён: общим отделом  Ладожского сельского поселения

Распоряжение разослать:

Администрация Ладожского с\поселения

                       - 2 экз.

Финансовый отдел

Ладожского сельского поселения
                       - 1 экз.

Главный  специалист

общего отдела администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

                Е. Н. Тунгатова